
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadania publicznego 
w roku 2026 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, rodzaj zadania: Wspieranie 
masowych imprez rekreacyjno-sportowych, umożliwiających mieszkańcom gminy i miasta aktywne 

uczestnictwo; Wspieranie szkoleń w różnych dyscyplinach sportowych, realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o przyznanych w wyniku rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert z dnia 23 grudnia 2025 r. dotacjach na realizację zadania z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, rodzaj zadania: Wspieranie masowych imprez rekreacyjno-sportowych, 
umożliwiających mieszkańcom gminy i miasta aktywne uczestnictwo; Wspieranie szkoleń w różnych 
dyscyplinach sportowych. Wysokość przyznanych dotacji dla poszczególnych zadań określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B94A4E2-E1BF-4625-AB2C-3B6898F5843C. Podpisany Strona 1



 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE OTWARTEGO KONKURSU OFERT                                                                                                                                                                                       

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W 2026 r.    

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, rodzaj zadania: Wspieranie masowych 

imprez rekreacyjno-sportowych, umożliwiających mieszkańcom gminy i miasta aktywne 

uczestnictwo; Wspieranie szkoleń w różnych dyscyplinach sportowych                                                                                        

Ilość ofert złożonych w konkursie -  19 

Ilość ofert przyjętych do realizacji -  19 

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. Stowarzyszenie Sportów Walki 

Center Team Odolanów 

Gala Kickboxingu 3.0 – 

integracja poprzez sport 

 

20 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Sportów Walki 

Center Team Odolanów 

Boks i Kickboxing 

szansą na sukces 

 

20 000,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy 

Czempion 

Organizacja wyścigów 

rowerowych 

 

7 500,00 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy 

Czempion 

Szkółka kolarstwa 

górskiego 

 

12 000,00 zł 

5. Odolanowskie Bractwo 

Strzeleckie 

Organizowanie szkoleń 

w zakresie umiejętności 

bezpiecznego 

posługiwania się bronią 

palną sportową oraz 

prowadzenie treningów 

strzeleckich 

4 000,00 zł 

6. Odolanowskie Bractwo 

Strzeleckie 

Mistrzostwa Gminy i 

Miasta Odolanów w 

strzelaniu z broni 

pneumatycznej 

 

1 000,00 zł 

7. Uczniowski Klub Sportowy 

Bartosz 

Akademia tenisa 

stołowego i ziemnego 

4 000,00 zł 

Załącznik do zarządzenia  nr  9/2026

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 19 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B94A4E2-E1BF-4625-AB2C-3B6898F5843C. Podpisany Strona 1



8. Stowarzyszenie „Hodowców i 

Pasjonatów Koni Gminy i Miasta 

Odolanów” 

Zorganizowanie 

wydarzenia 

kulturalnego typu 

„Piknik Koński” 

7 500,00 zł 

9. Ludowy Zespół Sportowy 

"TARCHALANKA"  

w Tarchałach Wielkich 

Polska Biega w 

Tarchałach XI  

o Puchar Burmistrza 

Gminy i Miasta 

Odolanów 

29 000,00 zł 

10. Ludowy Zespół Sportowy 

TARCHALANKA 

w Tarchałach Wielkich 

Przy tenisowym stole  

z TARCHALANKĄ 

 

10 000,00 zł 

11. Ludowy Zespół Sportowy 

TARCHALANKA 

w Tarchałach Wielkich 

Piłka nożna  

z TARCHALANKĄ 

 

29 000,00 zł 

12. Ludowy Klub Sportowy 

,,GORZYCE MAŁE `` 

Szybka piłeczka, bystry 

umysł – tenis stołowy 

to właśnie to 

15 000,00 zł 

13. Ludowy Klub Sportowy 

,,GORZYCE MAŁE `` 

Piłka nożna naszym 

życiem 

22 000,00 zł 

14. Klub Sportowy Bonikowia 

Boników 

Wspieranie szkoleń 

seniorów oraz 

młodzieży w piłce 

nożnej 

29 000,00 zł 

15. Stowarzyszenie Osiedle Bloki 

Odolanów 

Aktywna Wielkanoc – 

rodzinna gra terenowa 

na Osiedlu Bloki w 

Odolanowie 

2 000,00 zł 

16. Stowarzyszenie Osiedle Bloki 

Odolanów 

Rodzinny Festiwal 

Sportu i Zabawy na 

Osiedlu Bloki w 

Odolanowie  

2 000,00 zł 

17. Stowarzyszenie Narodowo-

Patriotyczne im. Błyska 

Zorganizowanie 

zawodów strzeleckich 

w 2026 r. 

1 000,00 zł 

18.  Ludowy Klub Sportowy Czarni  

w Wierzbnie 

,,Piłkarska Magia" 

Sport sposobem na 

całe życie. 

45 000,00 zł 

19. Międzyzakładowy Ludowy Klub 

Sportowy Odolanovia 

Szkolenie dzieci i 

młodzieży w 

dyscyplinie piłka nożna 

110 000,00 zł 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B94A4E2-E1BF-4625-AB2C-3B6898F5843C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 9/2026 
Data dokumentu 2026-01-19 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację 

zadania publicznego w roku 2026 w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, rodzaj zadania: Wspieranie masowych imprez rekreacyjno-
sportowych, umożliwiających mieszkańcom gminy i miasta aktywne 
uczestnictwo; Wspieranie szkoleń w różnych dyscyplinach sportowych, 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione 
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, wyłonione w otwartym konkursie ofert. 

Identyfikator dokumentu 5B94A4E2-E1BF-4625-AB2C-3B6898F5843C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-904669177 
Numer seryjny 01DD67BA4D396A627DF611300C8FD18D 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.01.2026 15:58:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B94A4E2-E1BF-4625-AB2C-3B6898F5843C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-19T14:58:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




